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Disiplina:100m Femra Të reja

Pla. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pikët

1 Merlinda Kryeziu ENV 14.72

2 Shkurte Berisha FKO 18.33

Disiplina: 100m Meshkuj Të rinj

Pla. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pikët

1 Ernest Kožar ENV 13.08

2 Feim Drvari TRE 14.13

3 Florijan Tershani THE 14.32

4 Flakon Zylfiu FKO 15.32

5 Elton Gashi THE 15.34

6 Rinor Berisha FKO 17.73

7 Elton Sylejmani FKO 20.70
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Disiplina:100m Femra Të vjetra

Pla. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pikët

1 Vijona Kryeziu ROG 13.51

2 Shkurte Fazliu LLA 15.16

3 Flora Mjeku FKO 16.96

Disiplina: 100m Meshkuj Të vjetër

Pla. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pikët

1 Rinor Tërshani THE 12.34

2 Art Grajçevci PRI 12.50

3 Argjent Sadiku TRE 13.20

4 Granit Ahmeti TRE 13.27

5 Leonard Vuçina OLI 13.51

Disiplina:800m Meshkuj Të rinj

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pik.

1 Liridon Shala LLA 2:45.21

2 Liridon Bojupaj OLI 3:15.67
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4

Disiplina:800m Meshkuj Të vjetër

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pik.

1 Qlirim Hyseni TR89 2:27.51

2 Ismail Selmani PRI 2:27.92

Disiplina:300 Femra Të reja

Pla. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pikët

1 Arijana Hoxhaj THE 1:00.83

Disiplina:300m Meshkuj Të rinj

Pla. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pikët

1 Dren Hoxha THE 50.06

2 Flakon Zylfiu FKO 52.82

3 Rinor Berisha FKO 1:13.32

Disiplina:300m Femra Të vjetra

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pik.

1 Vijona Kryeziu ROG 43.73

2 Fjolla Cakiqi LLA 48.76

3 Shkurte Shala LLA 50.68

Disiplina: 300m Meshkuj Të vjetër

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pik.

1 Argjent Sadiku TRE 41.05

2 Ari Kaqanolli PRI 43.23

3 Lorik Haxhiu TR89 44.74

4 Leonard Vuçina OLI DNS

Disiplina:600 Femra Të reja

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pik.

1 Laura Hyseni TR89 2:00.95

2 Bleona Dedinca FKO 2:14.26

3 Seada Kolašinac ENV 2:35.70

Disiplina:600 Femra Të vjetra

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pik.
1 Rita Hajdini LLA 1:51.36
2 Gentrita Kurti TRE 1:55.09
3 Arbresha Berisha FKO 2:00.54

Disiplina:1500 Femra Të vjetra

Pla. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pikët

1 Besarta Maxhuni FKO 5:53.22

2 Edita Bojupaj OLI 6:05.20
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Disiplina:2000m Meshkuj Të vjetër

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pik.

1 Leutrim Ibrahimi PRI 7:47.42

2 Mendrit Haliti PRI 7.57.13

3 Avdyl Rama TR89 8:08.61

Gjyle Femra Të Reja

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pik.

1 Merima Balić ENV 5.80

2 Blerta Dedinca FKO 5.50

Gjyle Meshkuj e Rinj

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pik.

1 Florijan Tershani THE 9.10

2 Engjëll Sahiti TRE 8.90

3 Laur Haxhiu OLI 8.45

4 Enis Shala FKO 8.40

Gjyle Femra Të vjetra

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pik.

1 Arnela Haliloviç OLI 8.25

2 Blerta Sahiti TRE 7.00

Gjyle Meshkuj Të vjetër

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pik.

1 Muhamet Qorraj OLI 9.20

2 Gzim Pirraku FKO 8.00

Disk Femra Të vjetra

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pik.

1 Blerta Sahiti 1997 TRE 19.00

2 Arnela Haliloviç 1997 OLI 17.42

Disk Meshkuj Të vjetër

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pik.

1 Rilind Blakaj 1997 ENV 28.03

2 Gentrit Beqiri 2000 TR89 19.73

Shtizë Femra Të vjetra

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pik.

1 Fjolla Cakiqi LLA 19.50

Shtizë Meshkuj Të vjetër

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pik.

1 Rilind Blakaj ENV 35.53

K. Gjatësi Femrat të Reja

PL. Emri dhe mbiemri Fin Rez. Pike

1 Merlinda Kryeziu ENV 3.65

2 Arijana Hoxhaj THE 3.32

3 Merima Balić ENV 2.95

K. Gjatësi Meshkuj Të Rinj

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pik.

1 Shkurte Fazliu LLA 3.57

K. Gjatësi Femra Të vjetra

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pik.

1 Ernest Kožar ENV 4.50

2 Dren Hoxha THE 4.13

3 Elton Gashi THE 3.74

4 Feim Drvari TRE 3.52

5 Elton Sylejmani FKO 2.70

K. Gjatësi Meshkuj Të vjetër

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pik.

1 Ajet Metolli LLA 5.38

2 Granit Ahmeti TRE 5.30

3 Rinor Tërshani THE 5.04

Stafeta 4x100m Meshkuj të Rinj

Pl. Emri e mbiemri Klu. Rez. Pik.

1 Llapi LLA 1:00.10

2 Fushë Kosova FKO 1:05.32

Stafeta 4x100m Meshkuj të Vjetër

Pl. Emri e mbiemri Klu. Rez. Pik.

1 Theranda THE 58.28

2 Fushë Kosova FKO 1:09.01


